



**Waldemarsuddes Vänförening  
Prins Eugens och Konstnärernas Vänner**



## **Resa till Köpenhamn**

**Fredag 17 maj – söndag 19 maj 2024**

Vänföreningen planerar en exklusiv resa till Köpenhamn, där vi bl a besöker en privat trädgård, Exillion, och tittar på en konstsamling, Hirschsprung Collection med bl a Marie Kroyer.

Vi bor på hotell Wakeup Copenhagen på Borgergade, ett litet designhotell intill Kongens Nytorv.



Waldemarsuddes Vänförening  
Prins Eugens och Konstnärernas Vänner

## Program



Frederiksborgs Slott

### 17 maj

Avresa Arlanda 09.55, ankomst Köpenhamn 11.05. Vid ankomsten väntar en buss som kör oss sedan direkt till Danmarks mest imponerande slottsanläggning **Frederiksborgs slott i Hillerød**. Vi inleder med lunch på Leonara som serverar en utsökt traditionell dansk lunch. När vi är klara med lunchen går vi på en guidad tur i parken och besöker även slottets praktgemak. Efter en kaffepaus hämtas vi upp av bussen som tar oss vidare till **Louisiana Museum of Modern Art**. Där får vi en guidad rundtur och därefter har vi tid att utforska på egen hand. Aktuella utställningar: Chaïm Soutine, den första utställningen i norra Europa om denne expressionist från Parisskolan.

På vägen tillbaka till Köpenhamn stannar vi till vid **Exillion**, en privat trädgård skapad av Peter Wibroe, som ville åstadkomma det vackraste tunnlandet norr om Alperna. Trädgården är inspirerad av fransk barock, italiensk renässans och islamisk/orientalisk trädgårdskonst. Dessutom finns formklippta buskar, en engelsk s.k topiary-avdelning, ett område med vilda rhododendronarter och en liten örtagård. Vi kommer att få en privat rundtur i trädgården.

Bussen tar oss slutligen in till vårt hotell där vi checkar in och har tid att byta om innan det är dags att äta en tre-rätters middag centralt i Köpenhamn på restaurang l'Alsace.

# W

Waldemarsuddes Vänförening  
Prins Eugens och Konstnärernas Vänner



Louisiana Museum of Modern Art



Exillion

## 18 maj

Dag två är vi i centrala Köpenhamn hela dagen. Vi möts efter frukost kl 09:00 på hotellet för gemensam promenad genom **Kongens Have** och den **Botaniska Trädgården** till **Statens Museum for Kunst**, Danmarks nationalmuseum för konst och landets största konstmuseum. Här har vi tid att botanisera fritt innan vi vandrar vidare till nästa museum, **Den Hirschsprungske Samling**, ett konstmuseum med fokus på 1800- och 1900-tals dansk konst, från den danska guldåldern till skagenmålarna och symbolisterna.

Vi går tvärs över gatan för att äta lunch på Restaurang Under Uret som bjuder på traditionella smørrebrød.

Efter lunch tar vi oss till **Amalienborg Slott** där vi får en privat rundvisning. Efteråt har vi lite fri tid innan middagen. Här finns tid för lite vila, en kaffepaus, strosa på stan eller hinna med ett eget besök på t ex Thorwaldsenmuseet.

Middag på Restaurang Pluto (precis intill hotellet) i deras privata rum.

# W

Waldemarsuddes Vänförening  
Prins Eugens och Konstnärernas Vänner



Amalienborg Slott



Kongens Have

## 19 maj

Efter frukost och check-out från hotellet, möts vi vid 10:30 för en **Kanaltur av Köpenhamns hamn och kanaler**. Här får vi se många av Köpenhamns sevärdheter från vattnet.

Vi beger oss sedan till **Glyptoteket**, med norra Europas största samling antik konst, samt en av världens främsta samlingar av fransk impressionism. Här har vi tid att botanisera samt inta något på egen hand i deras kafé.

Nu har vi lite egen tid att strosa i staden, hinna med ett sista besök på något museum eller besöka **Tivoli Gardens**.

Kl 14:45 hämtas vi upp av en buss vid hotellet för att ta oss till **Ordrupgaard** i Charlottenlund. Ordrupgaard är ett konstmuseum och skulpturpark med en stor samling fransk och dansk konst från

# W

Waldemarsuddes Vänförening  
Prins Eugens och Konstnärernas Vänner

1800- och 1900 talen. Flertalet visionära arkitekter har bidragit till byggnaderna som utgör museet idag. Vi får en guidad tur och här finns även möjlighet att ta en kaffe i deras kafé.



Ordrupgaard



Glyptoteket

Avgång 16.45 från Ordrupgaard till Kastrup. Flyget avgår kl 19:15. Landar på Arlanda kl 20:30.

---

**Pris** per person i dubbelrum inklusive flyg, transporter, hotell, alla måltider (förutom lunch dag 3) och inträden (drycker debiteras i efterhand) **18 750 kr**, enkelrumstillägg **1 400 kr**. Vi reserverar oss för valutaförändringar.

**Bindande anmälan senast den 17 december** sker dels genom

- **betalning** av **anmälningsavgiften 3 000 kr** per person till föreningens bankgiro 615-6186,
- dels genom **anmälan** till Madeleine Dyhlén (mail: [madyhlen@gmail.com](mailto:madyhlen@gmail.com) eller sms/telefon 070 972 78 40).

**Slutlig betalning** senast den 1 februari 2024.